ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Силаеве А.А.

1. Освободить Силаева Александра Анатольевича от занимаемой
должности Директора Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики с 19 февраля 2023 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

18 февраля 2023 года

55